
 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 
Соціологічний факультет 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
 

«19» листопада 2020р., м.Харків     №1006-05/35 
 
Про надання щорічної інформації щодо 
стану міжнародного співробітництва  
на соціологічному факультеті 
 

Згідно з розпорядженням проректора №0501-46 від 04.11.2020р. «Про 
надання щорічної інформації щодо міжнародного співробітництва структурних 
підрозділів університету» та з метою впорядкування інформації щодо 
міжнародного співробітництва 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Заступника декана з міжнародного співробітництва ФІЛІППОВУ О.А. 
до 15 січня 2021 року надати до відділу організації міжнародної діяльності 
Управління міжнародних відносин інформацію щодо співробітництва 
соціологічного факультету із закордонними закладами вищої освіти та 
організаціями-партнерами факультету, а також щодо індивідуального 
співробітництва фахівців факультету з науковцями інших закордонних ЗВО та 
організацій за підсумками 2020 року. 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 Декан (оригінал підписано)  Олена МУРАДЯН 


